
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/3834  VINIČNÉ ŠUMICE ,  MOST 3834-1  PŘES 

KOVALOVICKÝ POTOK  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  03.06.2021 v 9:30 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Helena Fenclová 

Ing. Eva Mičková 

Ing. Pavel Málek 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice                              

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 702 136 774 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILO ST A K VALIFIKACI  

 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice                              

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 702 136 774 

Seznam dokladů: 

Společenská smlouva o vzniku společnosti s názvem „SPOLEČNOST MITRENGA - STAVBY SR, VINIČNÉ 

ŠUMICE“ ze dne 02.06.2021, el.podepsáno; 

      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  
     -  čestné prohlášení podepsal Bc.Eliška Nádvorníková  jednatel společnosti STAVBY SR group s.r.o. dne 

02.06.2021, el.podpis; 

     -  čestné prohlášení podepsal Ing. Rostislav Mitrenga, jednatel, dne 1.6.2021, el.podpis; 

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

          Mitrenga – stavby, spol. s r.o. 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahrazující výpis z obchodního rejstříku a živnostenské 

oprávnění v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování z 2.2.2021, el.podpis; 

- oprávnění k podnikání obory: 

           Provádění staveb, jejich změn a odstraňování ze dne 28.4.2021, el.podpis; 

- Výpis z veřejné části ze dne 28.4.2021, el.podpis; 

          STAVBY SR group s.r.o. 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 117918 ze dne 

5.5.2021, el.konverze; 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, el.podpis; 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

 projektová činnost ve výstavbě; 

 výkon zeměměřických činností; 

   -  osvědčení o autorizaci č. 34643 pro obor mosty a inženýrské konstrukce – Ing. Josef Šopík, el.podpis; 

    - úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm.  a)  a  

c) cit. zákona.  – Ing. Svatoslav Havlíček , el.podpis; 

      - výpis z RT Bc.Eliška Nádvorníková, ze dne 18.2.2021, el.konverze; 

     - výpis z RT Karel Vala, ze dne 18.2.2021, el.konverze; 

      - výpis z STAVBY SR group, ze dne 18.2.2021, el.konverze; 

      - FÚ Zlín, potvrzení daň.nedoplatků ze dne 21.04.2021, el.podepsáno; 

      - ČSSZ, potvrzení o stavu nedoplatků na soc.zabazpečení,ze dne 7.4.2021 el.podepsáno; 

 

 § 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

Alespoň tři stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba  pozemní komunikaci s 

živičným povrchem včetně rekonstrukce nebo novostavby mostu o finančním objemu každé z těchto 

staveb  alespoň 11.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením 

zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl stavbu ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální 

finanční objem účastníkem prováděných prací musí spočívat v rekonstrukci nebo novostavbě pozemní 

komunikace  s živičným povrchem včetně rekonstrukce nebo novostavby mostu  o finančním objemu 

celé stavby alespoň 11.000.000,- Kč bez DPH. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů 

nelze sčítat.dodavatel Mitrenga – stavby, spol. s r.o. 

- III/37424 Boskovice mosty 37424-2,4, 2.stavba; 08/2018-9/2019; 24,86 mil. Kč 

- Most e.č. 152-007 před obcí Staré Hobzí; 7/2017 – 5/2018; 18,76 mil. Kč 

- I/54 Veselí nad Moravou, Bartolomějské náměstí; 3/2015 – 10/2015; 17,49 mil. Kč 

- Rekonstrukce mostu č. 597007 přes řeku Balinku ve Velkém Meziříčí; 5/2018-5/2019; 17,62 mil. Kč 

- II/353Velký Beranov-obchvat; 4/2019-12/2019; 24,43 mil. Kč 

 

- Oprávnění pro obor dopravní stavby Ing. Josef Šopík 

- Seznam členů realizačního týmu Ing. Josef Šopík – prokázání délky praxe a zaměstnanosti u 

dodavatele STAVBY SR group s.r.o. ze dne 2.3.2021; 

 

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna 

ano/ne 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice                              

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 702 136 774 Ne 

 

Zadavatel požadoval prokázat technickou kvalifikaci dle §79 odst. 2 písm. a)  zákona č. 134/2016Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ZZVZ): 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

„……seznamem stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů  

o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. Zadavatel doklady za dobu 

delší než posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení nebude zohledňovat. 

Minimální úroveň: 

Minimální úroveň prokázání technické kvalifikace byla stanovena jako požadavek na doložení alespoň tři 

staveb, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba pozemní komunikaci s živičným povrchem 

včetně rekonstrukce nebo novostavby mostu o finančním objemu každé z těchto staveb alespoň 

11.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení. 

Pokud účastník prováděl stavbu ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem 

účastníkem prováděných prací musí spočívat v rekonstrukci nebo novostavbě pozemní komunikace 

s živičným povrchem včetně rekonstrukce nebo novostavby mostu o finančním objemu celé stavby 

alespoň 11.000.000,- Kč bez DPH. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat.“ 

 

Účastník toto doložil seznamem poskytnutých stavebních prací a jednotlivými referenčními listy. Z nich 

pouze dva obsahovaly údaj o provedení komunikací s živičným povrchem. A to stavby:“ III/37424 

Boskovice mosty 37424-2,4“ a  „Most ev.č.40624-1 Dačice, SO 201 most ev.č.40624-1. Z referenčních 

listů: „Most ev.č.152-0007 před obcí Staré Hobzí“ a „Rekonstrukce mostu č.597-007 přes řeku Balinku 

ve Velkém Meziříčí“, nevyplývá, že předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba pozemní komunikaci 

s živičným povrchem. 
V souladu s ust. §46 ZZVZ tímto hodnotící komise žádá účastníka zadávacího řízení o objasnění či 

doplnění údajů popsaných výše potřebných k prokázání stanovené technické kvalifikace, tak aby mohla 

být jeho nabídka posouzena dle  zadávacích podmínek. 

 

Účastník neprokázal splnění profesní způsobilosti dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami 

a ZZVZ a bude vyzván k objasnění dokladů k nabídce.  

 

Komise ukončila své jednání dne 03.06. 2021 v 12:15  hod.  
 

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková 
 

Ing. Eva Mičková 
 

Ing. Helena Fenclová 
 

Ing. Pavel Málek 
 

 

 


